
 

 

Poz. 67 

ZARZĄDZENIE NR 28 
REKTORA UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO  

z dnia 19 marca 2018 r.  

w sprawie zmiany zarządzenia nr 80 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego 
z dnia 3 listopada 2016 r. w sprawie powołania Komisji Rektorskiej  

ds. oceny wniosków stypendialnych na Uniwersytecie Warszawskim  
na kadencję 2016-2020 

Na podstawie art. 66 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. – Prawo o szkolnictwie 
wyższym (tekst jednolity: Dz. U. z 2012 r. poz. 572 z późn. zm.) oraz § 35 pkt 13 Statutu 
Uniwersytetu Warszawskiego (tekst jednolity: Monitor UW z 2015 r. poz. 150 z późn. 
zm.) zarządza się, co następuje:  

§ 1  
W zarządzeniu nr 80 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 3 listopada 

2016 r. w sprawie powołania Komisji Rektorskiej ds. oceny wniosków stypendialnych 
na Uniwersytecie Warszawskim na kadencję 2016-2020 (Monitor UW z 2016 r. 
poz. 385) w § 2: 
1) pkt 23 skreśla się; 
2) dodaje się pkt 24 w brzmieniu: 
„24) Adam Krzymiński – przedstawiciel studentów.”. 

§ 2  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 

Rektor UW: M. Pałys 
 


	w sprawie zmiany zarządzenia nr 80 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 3 listopada 2016 r. w sprawie powołania Komisji Rektorskiej  ds. oceny wniosków stypendialnych na Uniwersytecie Warszawskim  na kadencję 2016-2020

